



STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

zastoupené Magistrátem města Teplice
náměstí Svobody 2 TEPLICE PSČ 415 95
odbor životního prostředí
IČ: 002 66 621

HAVI s.r.o.
Novosedlická 2888
415 01 TEPLICE

Naše značka :
č.j.: OŽP/014079/18/Po

Vyřizuje :
Bc. Poštová, tel. 417 510 908
postova@teplice.cz

Teplice :
5. února 2018

Věc: **OBJEDNÁVKA**

Ve smyslu Rámcové smlouvy o dílo č.17/MAJ/2016 ze dne 6. 5. 2016, schválené na základě usnesení Rady města Teplice 0281/16 ze dne 08/04/2016, Vás žádáme o **provedení níže uvedených prací na Městském hřbitově Teplice – oprava hřbitovní zdi – Křižíkova ul.**

Předmět plnění:

Otlučení omítky	500 m ² , 24,20 Kč/m ²	12 100,- Kč
Očištění fasády tlakovou vodou	500 m ² , 46,70 Kč/m ²	23 350,- Kč
Oprava fasády (váp. člen. hlad. 50)	500 m ² , 222 Kč/m ²	111 000,- Kč
Vyrovnání podkladu maltou	125 m, 162 Kč/m	20 250,- Kč
Nátěr stěn (akronat. složk.)	500 m ² , 157 Kč/m ²	78 500,- Kč
Potažení vnějších stěn štukem 3 mm	500 m ² , 133 Kč/m ²	66 500,- Kč
Ukončení zdiva stříškou Klinker 300	170 m, 847 Kč/m	143 990,- Kč
Spárování stříšky	136 m ² , 285,50 m ²	38 828,- Kč
Pomocné lešení	255 m ² , 88 Kč/m ²	22 440,- Kč
Vnitrostaveništní doprava suti	16,5 t, 230 Kč/t	3 795,- Kč
Odvoz suti na skládku do 1 km	16,5 t, 244 Kč/t	4 026,- Kč
Příplatek k odvozu suti	99 t, 26,20 Kč/t	2 593,80 Kč
Poplatek za uložení stavebního odpadu	16,5 t, 188 Kč/t	3 102,- Kč
Přesun pro budovy zděné v. 6 m	43,39 t, 283 Kč/t	12 279,54 Kč

542 754,34 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady

54 275,42 Kč

celkem po zaokr.

597 030,- Kč

Termín plnění:

✓ Termín zhotovení díla: **do 30.6.2018**

Cena za provedení díla:

✓ **Cena za práce** byla zpracována **v souladu s ustanovením čl. 4.1** výše uvedené smlouvy **a stanovena dle cenové nabídky** zpracované pro tuto objednávku dne 31/01/2018. **Cena činí: 597 030,- Kč bez DPH, tzn. 722 407,- Kč včetně DPH.**

✓ Celková cena za provedení díla tuto částku nepřekročí.

Kontaktní osoba:

✓ Ing. Dagmar Teuschelová, vedoucí oddělení životního prostředí, e-mail: teuschelova@teplice.cz telefon: 417 510 903

Fakturace:

✓ Na základě faktury (bude dodána nejpozději 15/07/2018), jejíž součástí bude objednatelům potvrzený předávací protokol. Splatnost faktury je 14 dnů. Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem nebo bude vyžadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet, nebude DPH uhrazena jemu, ale přímo příslušnému správci daně.

✓ Všechny informace uvedené v této objednávce jsou považovány za veřejné



Ing. I
vedoucí c

Potvrzení dodavatele o akceptaci výše uvedené objednávky:

AKCEPTUJI / NEAKCEPTUJI *)

Datum:05.02.2018.....

Podpis:(

*) Nehodící se škrtněte

Rozdělovník

adresát
vlastní 2x